f) skreślić słowa „cyframi i słowami" i dopisać „złote sło­
wami grosze cyframi"; w  punkcie g) po słowie: „odbiorcy" dodać, 
„(skróty adresu odbiorcy nie dozwolone)", zaś w  przykładzie jak ma opie­
wać tekst telegramu przekazowego skreślić słow a: „3500 trzy  tysiące 
pięćset marek" a dopisać: „845 ośmset czterdzieści pięć złotych 20 
groszy".

W  § 3 A) ustęp 3, po słowach „Urzędy (oddziały)" wpisać „poczto­
wo" a po słowie: „telegraficzne" dodać: „po wpisaniu telegramów prze­
kazowych do dziennika kasowego przyietych telegramów (dr.